
Otwock / Karczew 28.09.2019
Mała Liga Maraton 2019 3#

Wyniki Elita Kobiet

Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Startuję w: Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 162 KURMANOWSKA
Izabela Piaseczno ADVENTURE Polski Klub

MTB

ELITA
Kobiet –
1990-2000
– 1

00:32:46.138
/ 1

00:50:13.824
/ 1 01:22:59.962 20.2 00:00:00 250.00

Ukończyło: 1

Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-09

Wystartowało: 1

Zapisało się: 3


